令和２年７月１７日

お客さま 各位

「休日相談窓口」の設置のお知らせ

令和２年７月豪雨により被害を受けられた皆さまに、心よりお見

舞い申し上げます。

当組合は、被害を受けられた皆さまからのご相談等の対応を迅速

に行うため、下記のとおり相談窓口を設置しますので、お知らせいた

します。

記

〇休日電話相談窓口

ご 相 談 日 令和２年７月１８日（土）・令和２年７月２５日（土）

受 付 時 間 午前９：００ ～ 午後３：００

電 話 番 号
本部 融資部

０９６－３５３－１２０７

ご相談内容

・事業性融資のご相談

・個人ローン（住宅ローン等）のご相談

※上記ご相談には災害復旧関連融資や条件変更を含

んでおります。

〇休日相談店舗窓口

ご 相 談 日 令和２年７月２３日（木）・令和２年７月２４日（金）

受 付 時 間 午前９：００ ～ 午後３：００

開 催 場 所
人吉支店（℡０９６６－２３－２３８１）

人吉市中青井町２８７－５

ご相談内容

・事業性融資のご相談

・個人ローン（住宅ローン等）のご相談

※上記ご相談には災害復旧関連融資や条件変更を含

んでおります。

以 上

熊本県信用組合